Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 42» города Воткинска Удмуртской Республики

П Р И К А З

_02 сентября 2024 г.__             № 188 - ос
г. Воткинск

О комплектовании групп

В соответствии с Законом Российской Федерации "Об образовании",  и

в связи с комплектованием групп на 2024-2025 учебный год,

Приказываю:

1.  Отменить действие приказа № 194 - ос от 01.09.2023_ года

      «О комплектовании групп на 2023 - 2024 учебный год.

2. Укомплектовать в МБДОУ детском саду № 42 на 2024-2025 учебный

год 8 групп, из них 2 группы ясельного возраста (с 1 до 3 лет) и 6

групп дошкольного возраста (с 3 до 7 лет).

3. Укомплектовать группы педагогическими работниками: закрепить

воспитателей, музыкальных руководителей, инструктора по ФК,

помощников воспитателей за конкретными группами (приложение №

1).

4. Утвердить списки детей, посещающих детский сад (приложение

№ 2).

5. Воспитателям групп привести списки воспитанников в групповой

документации в соответствие.

6. Делопроизводителю Калитвенцевой Альфире Хасимовне,

медицинской сестре Мерековой Екатерине Владимировне провести

проверку списков воспитанников с личными делами и медицинскими

картами в срок до 04.09.2024 года.

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

          Заведующий:                           С.Н. Смолянская

         С приказом ознакомлен:

http://docs.cntd.ru/document/9003751

Приложение № 1

к приказу заведующего

от « 02 » сентября 2024г.

№ 188 - ос

№

п/п

Возраст детей, название

группы

Количество

детей

Педагогические работники, помощник

воспитателя

1.  Группа раннего возраста

«Колокольчик» (с 1 до 2 лет)

11 Воспитатели:

Ложкина Ксения Александровна;

Муз. руководитель:

Устюгова Елена Витальевна;

Помощник воспитателя:

Брылова Елена Васильевна

2.  Группа раннего возраста

«Малышок» (с 2 до 3 лет)

20 Воспитатели:

Соборова Татьяна Евгеньевна,

Тетерина Оксана Павловна;

Смышляева Татьяна Альбертовна

Муз. руководитель:

Замятина Ольга Валерьевна;

Помощник воспитателя:

Оглезнева Светлана Владимировна

3.  Младшая возрастная группа

«Вишенки» (с 3 до 4 лет)

15 Воспитатель:

Павлова Вера Анатольевна;

Суркова Наталья павловна

Муз. Руководитель:

Замятина Ольга Валерьевна;

Инструктор по ФК:

Волкова Анна Николаевна;

Помощник воспитателя:

Агафонова Ангелина Владимировна.

4.   Средняя возрастная группа

«Буратино» (с 4 до 5 лет)

17 Воспитатели:

Соломенникова Надежда Германовна

Клюкина Галина Анатольевна;

Муз. руководитель:

Замятина Ольга Валерьевна;

Инструктор по ФК:

Волкова Анна Николаевна;

Помощник воспитателя:

Хикматуллина Дания

Мухаметгареевна.

5.   Средняя возрастная группа

«Ягодки» (с 4 до 5 лет)

16 Воспитатель:

Гачегова Наталия Валентиновна,

Глазырина Яна Юрьевна;

Муз. руководитель:

Устюгова Елена Витальевна;

Инструктор по ФК:

Волкова Анна Николаевна;

Помощник воспитателя:

Черевкова Людмила Анатольевна.

6.   Старшая возрастная группа

«Подсолнушки» (с 5 до 6 лет)

17 Воспитатели:

Никитина Ольга Леонидовна,

Орлова Любовь Михайловна;

Муз. руководитель:

Замятина Ольга Валерьевна;

Инструктор по ФК:

Волкова Анна Николаевна;

Помощник воспитателя:

Заверюхина Светлана Геннадьевна.

7.  Старшая возрастная группа

«Светлячок» (с 5 до 6 лет)

18 Воспитатели:

Фролова Татьяна Павловна,

Черных тамара Николаевна

Муз. Руководитель:

Устюгова Елена Витальевна;

Инструктор по ФК:

Волкова Анна Николаевна;

Помощник воспитателя:

Румянцева Юлия Николаевна.

8.  Подготовительная к школе

«Почемучки» (с 6 до 7 лет)

24 Воспитатели:

Боднарь Наталья Константиновна,

Ложкина Валентина Игоревна

Муз. Руководитель:

Устюгова Елена Витальевна;

Инструктор по ФК:

Волкова Анна Николаевна;

Помощник воспитателя:

Соловьева Галина Николаевна.

		2024-10-16T14:47:33+0400
	Смолянская Светлана Николаевна